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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret forhold til vask
og tørring af hænder. Følgende er konstateret: Der er først
hentet sæbevand til vask afhænder ved kontrolbesøgets start.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da fisken er delvis
emballeret..
Vejledt generelt om regler for håndvaskefaciliteter og at disse
skal være på plads før salget påbegyndes.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret bord for bord og område for
udlevering. Følgende er konstateret: Bordet fremstår med
misfarvet belægning og pengekassen er støvet og snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelig rengøring af alt
udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram, som er kontrolleret ved tidligere
kontrolbesøg i virksomheden, kan ikke fremvises på nuværende
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kontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan du få mandag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hele rødspætter og rødspættefileter.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: 4 rødspætter og
ca. 10 kg rødspætte fileter.
Virksomheden er vejledt om, at sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for 24 timer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan oplyse hvor jeg har købt fisken og kan få en følgeseddel
snarest. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


